PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ БАСКЕТБОЛЬНЫЙ КЛУБ «ВОЛОГДА-ЧЕВАКАТА»

Принято Вологодской городской Думой
25 мая 2023 года

Рассмотрев представленную Автономной некоммерческой организацией Баскетбольный клуб «Вологда-Чеваката» информацию от 05 мая 2023 года № 34                    о деятельности АНО БК «Вологда-Чеваката», на основании статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о деятельности Автономной некоммерческой организации Баскетбольный клуб «Вологда-Чеваката».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

25 мая 2023 года

№ 946